

Mikołów, dn. 29.07.2016 r.

ZGL/KZP/02/2016

KZP.4221.06.02.2016.EKP

**do wszystkich uczestników
postępowania**dotyczy: wyjaśnienia treści siwz w postępowaniu o sygnaturze ZGL/KZP/06/2016

Zakład Gospodarki Lokalowej z siedzibą w Mikołowie zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu dotyczącym „**Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul.Krawczyka 7a w Mikołowie**”. Zamawiający otrzymał zapytanie w dniu 29.07.2016 r.

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie oczekiwanych wymagań w zakresie stolarki okiennej: ilość komór, nawietrzaki higrosterowane, wkłady 2 lub 3 - szybowe, współczynnik przenikania ?

Odpowiedź:

Okna dwuszybowe. Liczba komór nie jest określana, lecz współczynnik U dla okien 1,3 (patrz strona 16 projektu). Nawietrzaki typowe.

Pytanie 2:

Ponadto w zestawieniu stolarki drzwiowej projekt wskazuje drzwi zewnętrzne stalowe z przekładką termiczną przeszklone. Czy można przyjąć w ofercie drzwi aluminiowe z przekładką termiczną, oraz czy wyposażyć je w samozamykacz?

Odpowiedź:

Drzwi wykonać zgodnie z projektem. Zastosowanie drzwi w konstrukcji aluminiowej spowoduje zwiększenie szerokości brutto co będzie kolidować z instalacjami elektrycznymi znajdującymi się przy istniejących drzwiach.

Samozamykacz : tak.

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) Dział Zam. Publ. a/a

Z-ca KIEROWNIKA ZAKŁADU
ds. Ekonomicznych

mgr Ewa Głowania

-ca KIEROWNIKA ZGL.
d/s Technicznych

Witold Hełmecki